
2025 年 12 月 5 日 

お客さま 各位  

 

FFG 証券株式会社 

 

フリーダイヤル音声ガイダンスサービス開始のお知らせ 

 

平素より、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、お客さまの利便性向上の一環として、弊社フリーダイヤルにて音声ガイダンスサービスを開始いた

します。 

 

ご相談内容に応じた担当者につながるよう改善し、お電話口でお待たせすることを最小限にして、より

スムーズなご対応ができるよう努めて参ります。 

従来通り下記電話番号にお電話いただきますと音声ガイダンスが流れますので、ガイダンスに沿ってお

問い合わせの内容の選択をボタン操作で進めていただきますので宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

フリーダイヤル 「0120-066-806」 (8:30～18:00 土・日・祝日・休日を除く) 

➢ インターネット・トレードに関するお問合せ   ⇒① 

➢ 口座開設・お届事項の変更に関するお問合せ  ⇒② 

➢ 取引残高報告書の見方に関するお問合せ  ⇒③ 

➢ その他のご用件     ⇒④ 

以上 

 


